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OFTAHIST krople do oczu 5 ml
 

Cena: 21,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1 mg/ml

Opakowanie 1 but.a 5ml

Postać krop.do oczu, roztwór

Producent ADAMED SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Olopatadinum

Opis produktu
 

WskazaniaLek Oftahist jest przeznaczony do leczenia objawów ocznych (świąd, łzawienie, zaczerwienienie, obrzęk powiek i spojówek) u
pacjentów z rozpoznanym sezonowym alergicznym zapaleniem spojówek.Oftahist może być stosowany tylko u osób
dorosłych.Alergiczne zapalenie spojówek. Niektóre substancje (alergeny), takie jak pyłki roślin, kurz domowy lub sierść zwierząt mogą
powodować reakcje uczuleniowe, objawiające się świądem, zaczerwienieniem, łzawieniem a także obrzękiem powierzchni oka. Objawy
te występują nagle, mają ostry i przemijający przebieg. Często towarzyszą im wodnisty katar i kichanie lub swędzenie w nosie i w
uszach.DziałanieOftahist jest lekiem stosowanym w leczeniu chorób alergicznych oczu. Jego działanie polega na zmniejszaniu nasilenia
reakcji uczuleniowych.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według
zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Lek stosuje się miejscowo do worka
spojówkowego.Przed zastosowaniem leku należy wyjąć soczewki kontaktowe i odczekać co najmniej 15 minut przed ich ponownym
założeniem.DorośliZalecana dawka to jedna kropla do oka lub oczu, dwa razy na dobę – rano i wieczorem. Należy zachować co najmniej
8 godzin przerwy pomiędzy zakropleniem dawek.W przypadku braku poprawy lub nasilenia się objawów w ciągu trzech dni od
rozpoczęcia stosowania leku należy skonsultować się z lekarzem. Czas leczenia wynosi do dwóch tygodni. O ile jest toniezbędne,
leczenie można kontynuować przez okres do czterech miesięcy po konsultacji lekarskiej. Nie należy stosować leku dłużej niż 4
miesiące.Stosowanie u dzieci i młodzieżyLeku Oftahist nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.Instrukcja
stosowania:Oftahist należy stosować wyłącznie jako krople do oczu.• Przygotować butelkę z lekiem Oftahist i lusterko.• Umyć ręce.•
Wziąć butelkę w rękę i odkręcić zakrętkę.• Jeśli po zdjęciu nakrętki kołnierz zabezpieczający jest poluzowany, należy usunąć go przed
zastosowaniem leku.• Butelkę skierować wylotem do dołu, trzymając ją kciukiem i palcem środkowym.• Odchylić głowę do tyłu. Czystym
palcem odciągnąć powiekę ku dołowi, tak by między gałką oczną a powieką utworzyła się „kieszonka”; do niej powinna trafić kropla.•
Przybliżyć końcówkę butelki do oka. Dla ułatwienia można posłużyć się lusterkiem.• Nie dotykać kroplomierzem oka lub powieki, okolic
oka lub innych powierzchni, ponieważ może to doprowadzić do zakażenia pozostałych w butelce kropli.• Lekko nacisnąć dno butelki, aby
spowodować wypłynięcie pojedynczej kropli preparatu Oftahist.• Nie ściskać butelki; jest ona tak zaprojektowana, że lekkie naciśnięcie
dna wystarczy, aby spowodować wypłynięcie kropli.• W przypadku stosowania kropli do obojga oczu, powtórzyć czynności opisane
powyżej w stosunku do drugiego oka.• Bezpośrednio po użyciu dokładnie zakręcić butelkę.Jeżeli kropla nie wpadnie do oka próbę
zakroplenia należy powtórzyć.Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku OftahistPrzemyć oczy letnią wodą. Nie zakraplać
następnych kropli do czasu nadejścia pory podania kolejnej dawki leku.Pominięcie zastosowania leku OftahistMożliwie najszybciej
zakroplić do oka jedną kroplę, a później powrócić do normalnego, ustalonego sposobu dawkowania. Jeżeli do podania kolejnej dawki
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leku pozostało niewiele czasu, należy pominąć dawkę, o której zapomniano i kontynuować leczenie według zaleconego schematu
dawkowania.W przypadku stosowania innych produktów leczniczych do oczu, należy zachować co najmniej pięć do dziesięciu minut
przerwy między zakropleniem leku Oftahist, a zastosowaniem innych leków.Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia
pominiętej dawki.Przerwanie stosowania leku OftahistW razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem leku
należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.WażneInformacje ważne przed zastosowaniem leku OftahistKiedy nie stosować leku
Oftahist:− jeśli pacjent ma uczulenie na olopatadynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienionych w punkcie
6).Ostrzeżenia i środki ostrożnościNależy skontaktować się z lekarzem w przypadku:gdy brak jest pewności, czy objawy wywołane są
przez alergię. Dotyczy to w szczególności sytuacji, gdy objawy obejmują tylko jedno oko, występują zaburzenia widzenia lub w
przypadku bólu oka, któremu nie towarzyszą objawy ze strony nosa.jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po 72 godzinach, pomimo
użycia leku Oftahist, krople do oczu.Należy wyjąć soczewki kontaktowe przed zastosowaniem leku Oftahist.Dzieci i młodzieżLeku
Oftahist nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.Lek Oftahist a inne lekiNależy powiedzieć lekarzowi lub
farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje
stosować.Jeśli pacjent stosuje jednocześnie inne krople lub maści podawane do oczu, należy zachować co najmniej 5-10 minut przerwy
pomiędzy podaniami kolejnych leków. Maści do oczu należy stosować na końcu.Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodnośćJeśli
pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza
przed zastosowaniem tego leku.Nie należy stosować leku Oftahist w czasie ciąży i podczas karmienia piersią.Prowadzenie pojazdów i
obsługiwanie maszynPrzez pewien czas po zakropleniu leku Oftahist widzenie może być niewyraźne.Nie należy prowadzić pojazdów
mechanicznych ani obsługiwać maszyn do czasu ustąpienia tego objawu.Lek Oftahist zawiera benzalkoniowy chlorekBenzalkoniowy
chlorek może powodować podrażnienie oka i wiadomo, że wywołuje zmianę koloru miękkich soczewek kontaktowych, dlatego należy
unikać kontaktu z miękkimi soczewkami kontaktowymi. Jeśli jednak stosuje się soczewki kontaktowe, należy je usunąć przed
zastosowaniem tego leku i odczekać 15 minut przed ponownym założeniem soczewek.SkładSubstancją czynną leku jest olopatadyna.
Każdy ml roztworu zawiera 1 mg olopatadyny (w postaci chlorowodorku). Pozostałe składniki leku to benzalkoniowy chlorek, sodu
chlorek, disodu fosforan bezwodny, sodu wodorotlenek (do ustalenia pH), kwas solny (do ustalenia pH), woda do wstrzykiwań.Jak
wygląda Oftahist i co zawiera opakowanieOftahist jest przezroczystym płynem (roztworem), dostarczanym w opakowaniu zawierającym
plastikową butelkę z zakrętką o pojemności 5 ml.
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